
 

Rahvaste deklaratsioon traditsioonilise, täiendava ja integreeriva tervishoiu kohta hoiab silma 

peal järgmise WHO traditsioonilise meditsiini strateegia loomisel. 

 

Isikukeskne, integreeriv ja terviklik lähenemine tervishoiule tooks rahvatervisele olulist kasu ja seda tuleks 

pidada ülioluliseks universaalse õiguse kaitsmisel ja edendamisel tervise kõrgeimale saavutatavale 

tasemele. Tänapäeval on aga liiga paljudes riikides juurdepääs integreerivale tervishoiule piiratud.  

Selle tõttu on rühm tervishoiuorganisatsioone, praktikuid, patsiente ja teadlasi üle maailma ühinenud 

nimetatud ühise nägemuse ümber tervishoiust ja käivitanud Rahvaste Deklaratsiooni Traditsioonilise, 

Täiendava ja Integreeriva tervishoiu kohta (TCIH). 

 

„Tervishoid, mida me ette kujutame, keskendub kogu inimesele, on kaasav, austab nii 

individuaalseid valikuid kui ka kultuurilist mitmekesisust ning teeb lugupidavat tõenditel 

põhinevat koostööd kõigi tervishoiusüsteemide vahel.''

 

Kuigi 80% kõigist maailma riikidest on teatanud traditsiooniliste, täiendavate või integreerivate tavade 

kasutamisest, pole see suur nõudlus kajastunud veel riiklikes tervishoiusüsteemides. Probleemid, mis 

takistavad juurdepääsu TCIH-le, on tingitud selle tunnustamise ja vastavate regulatsioonide puudumisest 

või erinevate tervishoiusüsteemide vahelise koostöö piiratusest. TCIH deklaratsiooni eesmärk on 

kõrvaldada need tõkked, edendades valdkonna reguleerimist ja kõrgeimat haridust standardeid 

eesmärgiga tõhustada lugupidavat koostööd kõigi tervishoiutöötajate vahel. 

Deklaratsiooniga kogutakse aasta jooksul toetusallkirju organisatsioonidelt ja üksikisikutelt üle maailma, 

et näidata poliitikakujundajatele nõudlust TCIH järele. Samuti on see strateegiliselt suunamas rahvuslikke 

valitsusi tegemaks suurema eesmärgiga lobitööd Maailma Terviseorganisatsioonis, et see hõlmaks 

kindlaksmääratud nõudmisi oma tulevases traditsioonilise meditsiini strateegias. 

Rohkem kui 240 terviseorganisatsiooni ja uurimisinstituuti 42 riigist on Deklaratsiooni juba heaks kiitnud. 

Saate liituda üleskutsega tegevusele, allkirjastada ja toetada deklaratsiooni aadressil www.tcih.org 

 

http://www.tcih.org/

